

Warszawa, 01.06.2016

Referencje



Z pełną odpowiedzialnością polecam firmę Sages Sp. z o.o. jako rzetelnego i profesjonalnego partnera w zakresie specjalistycznych szkoleń IT. Od momentu nawiązania współpracy zlecenia były realizowane sprawnie i solidnie. Standardy obowiązujące w firmie w pełni spełniały nasze oczekiwania. Szkolenie: **Zautomatyzowane testy usług sieciowych z użyciem SoapUI**, przeprowadzone dla dwóch grup po 12 osób w dn. 25-26.02.2016 i 10-11.03.2016 obejmowało każdorazowo 14 godzin wykładów i warsztatów, podczas których uczestnicy poznali aplikację SoapUI a także podstawy języka Groovy. W ramach warsztatów uczestnicy automatyzowali testy funkcjonalne aplikacji wykorzystujących technologie SOAP oraz REST, tworzyli testy wydajnościowe oraz budowali zaślepki aplikacji.

Szkolenia z zakresu **Automatyzacji testów usług sieciowych z użyciem SoapUI** zostały przeprowadzone dla testerów, programistów oraz osób zarządzających jakością w projektach informatycznych, chcących podnieść swoje kwalifikacje w zakresie zautomatyzowanego testowania usług sieciowych (Web Services i SOA) za pomocą narzędzia SoapUI.

Szkolenia realizowane przez firmę Sages sp. z o.o. zostały przygotowane z najwyższą starannością w oparciu o precyzyjne zbadanie potrzeb szkoleniowych naszych pracowników, poprzez ankietę przedszkoleniową, rozmowę ze specjalistą w dziedzinie testowania z użyciem SoapUI a także raportu poszkoleniowego. Uczestnicy są pod wrażeniem wiedzy i umiejętności szkoleniowych prowadzącego.

Przeprowadzona ankieta poszkoleniowa wykazała, iż poziom satysfakcji uczestników szkolenia wyniósł w poszczególnych grupach **97,92%** oraz **96,88%**. Ocena trenera **99,74%** oraz **99,22%**. Zarówno zakres merytoryczny jak i część warsztatowa odpowiadała naszym oczekiwaniom.

Zasób specjalistów firmy Sages Sp. zo.o. zarówno z obszarów operacyjnych jak i handlowych – zachęca do utrzymania dalszych kontaktów biznesowych.

Firma Sages Sp. z o.o. w pełni realizuje podjęte projekty z absolutnym zaangażowaniem oraz elastycznością. Niewątpliwym atutem firmy jest pełna dyspozycyjność pracowników udzielających zawsze maksymalnego wsparcia. Życzliwe i otwarte nastawienie pracowników do wymagań klienta zachęcają do kontynuowania współpracy. Kontakt oraz forma rozliczenia są jak najbardziej na wysokim poziomie.

W związku z powyższym otwarcie mogę polecić firmę Sages Sp. z o.o. jako profesjonalnego i godnego zaufania partnera w usług szkoleniowych.

Specjalista
Joanna Majewska
Joanna Majewska